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SAHADAN HABERLER / ŞANLIURFA 
 
Haliliye Hayata Destek Evi  

 
Haliliye Hayata Destek Evi’ndeki Ruh Sağlığı ve 
Psikososyal Destek Çalışmaları (MHPSS) 
ekiplerimiz, Nisan-Temmuz ayları arasında 
Hayata Destek Evi’nde ebeveyn güçlendirme 
oturumlarına devam etti.  
 

Oğlan Çocuklarını Güçlendirme Programı’nın pilot 
uygulaması bu dönemde ilk olarak Harran Hayata 
Destek Noktası’nda başladı.  
 

Harran’da okul dışı kalmış kız çocuklarıyla 
Göbeklitepe’yi birlikte gezdik.  
 

Okul ve Hayata Destek Evi’nde çocuklara yönelik psikososyal destek etkinliklerine devam ettik. 
Akçakale’de ise hijyen konulu farkındalık oturumu düzenledik ve ardından hijyen paketleri dağıttık.  
 
Toplumsal Cinsiyet Temelli Şiddeti Önleme 
Oturumları  
 

Erişim ekibimiz Haliliye'de yapılandırılmış 
Toplumsal Cinsiyet Temelli Şiddeti (TCDŞ) Önleme 
Oturumları düzenledi.  
 
Aşı Bilgilendirmesi  
 

COVID-19 pandemisinden korunmak için aşının 
önemini sahalarda aktarmaya devam ediyoruz. Bu 
kapsamda Harran’da bilgilendirme çalışması 
yürüttük.  
 
Ev Ödevi Desteği  
 

Haliliye ve Harran’da alanında uzman gönüllülerin 
de katkısıyla ev ödevi desteği oturumlarımız hız 
kesmeden devam etti. 
 
Mülteci Hukuku Eğitimi  
 

İnsani yardım alanında kapasite geliştirmeyi hedeflediğimiz çevrimiçi ücretsiz eğitim programımız 
kapsamında mülteci hukuku eğitimi verdik. 
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Viranşehir Hayata Destek Evi  
 
23 Nisan Şenliği  
 

23 Nisan etkinlikleri kapsamında, 
ilkokul ve ortaokullarda çocuk 
tiyatrosu ve pantomim gösterisi 
düzenledik. Bu özel günde verdiğimiz 
çocuk hakları atölyesine 100 çocuk 
katıldı.  
 
Atölye ve Eğitimler 
 

Hayata Destek Viranşehir MHPSS 
ekibi olarak, Nisan ve Mayıs aylarında 
bir ortaokulda düzenlediğimiz ‘Kız Çocuklarının Güçlendirme Programı’ eğitimine 18 kız çocuğu katıldı. 
Aynı okulda görev yapan 25 öğretmene ise çocuk güvenliği eğitimi verdik. 
 

Mayıs ayında bir ilkokul ve ortaokulda 50 çocuğa hijyen ve kişisel temizlik farkındalık atölyesi verdik.       
İlkokul ve ortaokullardaki 50 kız çocuğuna ise ‘Cinsel Sömürü ve İstismarın Önlenmesi’ eğitimi verdik.       
 
Pozitif Ebeveynlik Oturumları 
 

Nisan ayında ÇATOM’da (Çok Amaçlı Toplum 
Merkezi) 14 katılımcı, Yaban Köyü'nde 6 katılımcı, 
toplum merkezimizde ise 22 katılımcıyla Pozitif 
Ebeveynlik oturumları düzenledik. Ayrıca Mayıs 
ayında pozitif ebeveynlik atölyemize köylerde 
devam ettik; Kaşıklı Köyü’nde topluluk 
gönüllümüzün desteğiyle 14 ebeveyne ulaştık.  
 
 
 
Psikolojik İlkyardım Eğitimi 
 

Eğitim programımız kapsamında iç kapasitemizi geliştirmeye yönelik etkinlikler de gündemimizdeydi. 
Kastamonu ve Muğla sahalarındaki Hayata Destek çalışanlarına, Şanlıurfa MHPSS Takım Lideri Güzin 
Karaman, Haliliye psikoloğu Gizem Havara ile birlikte ‘Psikolojik İlk Yardım ve Özbakım Eğitimi’ verdi.  
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